
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2019-01-11 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2018-12-04, i. k. 2018-19724 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014–

 2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 

PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ NR. 

08.6.1-ESFA-V-911 PRIEMONĘ „VIETOS PLĖTROS STRATEGIJŲ ĮGYVENDINIMAS“ 

 

2018 m. gruodžio 4 d. Nr. 1V-905 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153 ir 154 punktais, Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1- ESFA-V-911 

priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Kauno miesto Aleksoto 2015–2020 m. vietos plėtros strategijos vietos 

plėtros projektų sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2017 m. gruodžio 

27 d. įsakymu Nr. 1V-893 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas 

ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Aleksoto vietos plėtros 2015–

2020 m. strategijos vietos plėtros projektų sąrašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1- ESFA-V-911 priemonės 

„Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Zarasų miesto vietos plėtros strategijos 2016–2022 m. vietos plėtros projektų 

sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2018 m. sausio 19 d. įsakymu 

Nr. 1V-62 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova 

su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos 



2 

 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Zarasų miesto vietos plėtros 2016–

2022 m. strategijos vietos plėtros projektų sąrašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1- ESFA-V-911 priemonės 

„Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Visagino miesto vietos plėtros strategijos 2016–2022 m. vietos plėtros projektų 

sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2017 m. gruodžio 27 d. įsakymu 

Nr. 1V-894 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova 

su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Visagino miesto vietos plėtros 

strategijos 2016–2022 m. vietos plėtros projektų sąrašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1- ESFA-V-911 priemonės 

„Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Utenos miesto vietos plėtros strategijos 2016–2022 m. vietos plėtros projektų 

sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2017 m. gruodžio 11 d. įsakymu 

Nr. 1V-848 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova 

su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Utenos miesto vietos veiklos grupės 

2016–2022 m. vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašo patvirtinimo iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Utenos miesto vietos veiklos grupės 

2016–2022 m. plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1- ESFA-V-911 

priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Pakruojo miesto 2016–2022 m. vietos plėtros strategijos vietos plėtros 

projektų sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2017 m. gruodžio 14 d. 

įsakymu Nr. 1V-866 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas 

ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Pakruojo miesto vietos veiklos 

grupės plėtros strategijos 2016–2022 m. vietos plėtros projektų sąrašo patvirtinimo“, Lietuvos 



3 

 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-

ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Varėnos miesto vietos plėtros strategijos 2016–2022 m. 

vietos plėtros projektų sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2017 m. 

rugsėjo 22 d. įsakymu Nr. 1V-662 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės 

įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros 

strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Varėnos miesto 2016–2020 metų vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašo 

patvirtinimo“, 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos 

plėtros strategijų įgyvendinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2017 m. sausio 30 d. įsakymu Nr. 1V-77 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas 

ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“, 69 punktu ir atsižvelgdamas į viešosios įstaigos 

Europos socialinio fondo agentūros 2018 m. lapkričio 22 d. projektų tinkamumo finansuoti 

vertinimo ataskaitą Nr. VD-2018-01021: 

1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytiems iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamiems projektams šio įsakymo priede nustatyto dydžio finansavimą iš Vidaus 

reikalų ministerijos programos „Regionų plėtros ir Europos Sąjungos struktūrinės paramos 

programų įgyvendinimo užtikrinimas“ (programos kodas 03.03) pagal priemonę „Įgyvendinant 

vietos plėtros strategijas, gerinti vietines įsidarbinimo galimybes ir didinti bendruomenių socialinę 

integraciją“ (priemonės kodas 01-02-02) finansuoti iš Europos Sąjungos lėšų (finansavimo šaltinio 

kodas 1.3.2.7.1) ir iš bendrojo finansavimo lėšų (finansavimo šaltinio kodas 1.2.2.7.1). 

2. Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijai arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras  Eimutis Misiūnas 



 

 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2018 m. gruodžio 4 d. įsakymo Nr. 1V-905 

(Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2019 m. sausio 10 d. įsakymo Nr. 1V-36 redakcija) 

priedas 

 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI 

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Projekto pavadinimas Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – iki, 

Eur: 

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos iki, 

Eur: 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

iki, Eur: 

1. 08.6.1-ESFA-V-

911-03-0002 

VšĮ „Koučingo 

klubas“ 

304103171 

 

Bedarbių ir neaktyvių 

darbingų, Aleksoto vietos 

veiklos grupės teritorijos 

gyventojų, užimtumo 

didinimas 

 

67 669,71 

 

62 182,98 

 

5 486,73 

2. 

08.6.1-ESFA-V-

911-07-0009 

Viešoji įstaiga 

„Nacionalinis 

socialinės 

integracijos 

institutas“ 

302326599 

 

Smulkaus verslo kūrimas 

Zarasų mieste (2 dalis) 

 

51 522,60 

 

47 345,09 

 

4 177,51 

3. 
08.6.1-ESFA-V-

911-07-0011 

Zarasų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

190213860 

 

Šiuolaikinė biblioterapija – 

socialinei atskirčiai mažinti 

 

10 753,41 

 

9 881,51 

 

871,90 

4. 

08.6.1-ESFA-V-

911-12-0006 

Lietuvos Raudonojo 

Kryžiaus Draugijos 

(LRKD) Visagino 

skyrius 

190679146 

 

Socialinę atskirtį patiriančių 

asmenų integracija į visuomenę 

 

12 513,98 

 

11 499,33 

 

1 014,65 



2 

 

 

5.  

08.6.1-ESFA-V-

911-19-0013 

Viešoji įstaiga 

Vilniaus Žirmūnų 

darbo rinkos 

mokymo centras 

(Pakruojo skyrius) 

120404485 

 

„Pakruojo miesto gyventojų 

darbinių kompetencijų 

formavimas ir įsidarbinimo 

galimybių didinimas“ 

 

8 450,00 

 

7 764,87 

 

685,13 

6. 
08.6.1-ESFA-V-

911-20-0009 

Utenos švietimo 

centras 

301089574 

 

Kūrybiškumo erdvė  

165 087,00 

 

151 701,57 

 

13 385,43 

7. 

08.6.1-ESFA-V-

911-20-0010 

Utenos regioninis 

profesinio mokymo 

centras 

111965099 

 

Bedarbių ir ekonomiškai 

neaktyvių Utenos miesto 

gyventojų įgalinimas 

integruotis į darbo rinką 

 

39 586,58 

 

36 376,86 

 

3 209,72 

8. 

08.6.1-ESFA-V-

911-22-0011 

Biudžetinė įstaiga 

Varėnos globos 

namai 

300520655 

 

Senyvo amžiaus ir neįgalių 

asmenų socialinės atskirties 

mažinimas ir savarankiškumo 

palaikymas Varėnos miesto 

bendruomenėje. 

 

23 064,61 

 

21 194,51 

 

1 870,10 

9. 08.6.1-ESFA-V-

911-22-0012 

Varėnos rajono 

futbolo klubas 

„ATŽALYNAS“ 

184846021 Socialinę atskirtį patiriančių 

Varėnos miesto šeimų vaikų 

socialinė integracija, įtraukiant 

juos į sportinę veiklą 

 

12 553,46 

 

11 535,61 

 

1 017,85 

10. 

08.6.1-ESFA-V-

911-22-0013 

Varėnos „Žilvičio“ 

vaikų lopšelis-

darželis 

190090525 Šeštadieninė socialinių įgūdžių 

grupė ikimokyklinėje įstaigoje 

daugiavaikių, specialiųjų 

poreikių ir socialinės atskirties 

šeimų vaikams 

 

31 803,20 

 

29 224,56 

 

2 578,64 

____________________ 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-36, 2019-01-10, paskelbta TAR 2019-01-10, i. k. 2019-00345 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=cdd449c014c711e9a02091a7dde47252


3 

 

 

Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2018 m. gruodžio 4 d. įsakymo Nr. 1V-905 „Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems pagal 2014– 2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų 

įgyvendinimas“ pakeitimo 
 

 


